

# Amenajarea teritoriului (marca PG)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 05-05-10

Valoarea de deviz 1 181,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-05-10:				

### Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	3,374	57,66	194,54
		<b>Total manopera</b>				<b>194,54</b>

### Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	2,772	60,00	166,32
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>166,32</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,540	65,00	35,10
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,416	100,00	41,60
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,611	120,00	313,32
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>390,02</b>

Total	lei	750,88
CNAM	22,50 %	43,77
Cheltuieli de transport	10,00 %	16,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	117,64
Benegiciu de deviz	6,00 %	55,74
Total	100,00 +	984,66
TVA	20,00 %	196,94

**Total deviz:**

**1 181,60**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)